
 
 

 

Ujesjelles Kanalizime Qytet Sh. A. Gjirokaster. 

 

Zona Industriale, rruga Muhedin Muço Gjirokaster, Tel/ Fax: 084263727 

Nr.        Prot                                                                                       Gjirokaster    13.03.2017                                      

 

 

 

Njoftimi i Kontrates  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Qytet   Gjirokaster Sh. A   

Adresa    Zona Industriale, rruga Muhedin Muço Gjirokaster  

Tel/Fax              084263727 

E-mail   ujesjelleskanalizime@yahoo.com  

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  

 

3. Objekti  i kontratës : “Materiale per mirembajtjen e rrjetit  KUZ  ” 

 

4. Fondi limit : 835 900 (tetqind e tridhjete Epese   mije eneneteqint )  leke pa T.V.SH     

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 dite 

     

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  27.03.2017  ora 10:00  

ne faqen zyrtare te APP-se www.app.gov.al  

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27 .03.2017  ora 10:00 
ne faqen zyrtare te APP-se www.app.gov.al  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Bashkim TOLA  
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